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Kurs on-line:

„Jak kształtować kompetencje kluczowe uczniów - sytuacje

dydaktyczne i projekty edukacyjne”

 

Miejsce realizacji kursu - platforma Moodle http://moodle2016.mscdn.pl/.

Celem kursu jest uświadomienie nauczycielom znaczenia kompetencji kluczowych w uczeniu

się przez całe życie oraz doskonalenie umiejętności planowania działań dydaktycznych

uwzględniających rozwijanie kompetencji kluczowych uczniów.

Moduły kursu:

1. Tło i cele kompetencji kluczowych w uczeniu się przez całe życie.

2. Podstawa programowa, a kompetencje kluczowe.

3. Planowanie działań w zakresie skutecznego rozwijania kompetencji kluczowych uczniów -

sytuacje dydaktyczne i projekty edukacyjne.

4a. Praktyczne sposoby rozwijania kompetencji kluczowych na lekcjach języka polskiego.

4b. Praktyczne sposoby rozwijania kompetencji kluczowych na lekcjach matematyki.

Terminarz: Od 19.03. do 25.03.2020 – zgłaszanie się na kurs.
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Kurs on-line:  „Jak kształtować kompetencje kluczowe uczniów - sytuacje dydaktyczne i projekty edukacyjne”

 

Informacje o szkoleniu i link do zgłaszania się na

kurs: https://system.mscdn.pl/zewnetrzne/biezacawiecej1/id/17118/o//w/Radom

Od 25.03. – 03.05.2020 – realizacja kursu na platformie Moodle.

Nauczyciele, którzy zgłoszą się na kurs otrzymają od kierownika kursu, drogą mailową,

dokładną instrukcję jak zarejestrować się na kurs na platformie Moodle oraz klucz dostępu do

kursu.

Udział w kursie „Jak kształtować kompetencje kluczowe uczniów - sytuacje dydaktyczne i

projekty edukacyjne” jest bezpłatny. Decyduje kolejność zgłoszeń.

Podczas kursu nauczyciele będą pracować w grupach przedmiotowych: poloniści pod opieką

pani Janiny Ziętek, matematycy pod opieką pani Grażyny Śleszyńskiej.

Szczegółowych informacji udziela kierownik kursu – Grażyna

Śleszyńska grazyna.sleszynska@mscdn.edu.pl tel.: 661610983 pn.-pt. w godz.: 9.00 – 14.00.
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